
 

-CADETES-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 2

200 MTS. MUJERES.- Serie clasificacion Fecha.: 28/03/2024

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo

1 74 AZANZA, Sofia CAF FED. NAVARRA

2 90 CARRION, Yanara CAF FED. VALENCIANA

3 94 MORENO, Noa CAF FED. CATALANA

4 70 QUINTANO, Irati CAF FED. VASCA

5 86 GARCIA, Lucia CAF FED. C.LEONESA

6 79 PABLO, Irati CAF FED. ARAGONESA

7 75 AZANZA, Lucia CAF FED. NAVARRA

8 92 FERNANDEZ, Lidia Dolores CAF FED. MURCIANA

9 65 CAZORLA, Candela CAF FED. VALENCIANA

10 93 ESTEBAN, Ingrid CAF FED. CATALANA

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02

200 MTS. HOMBRES.- Serie clasificacion

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo

1 60 RUIZ, Juan CAD FED. C.MANCHEGA

2 15 LARA, Iñigo CAD FED. NAVARRA

3 49 CANTO, Saul CAD FED. VALENCIANA

4 23 STRAHODINSKY, Lucas CAD FED. CATALANA

5 40 VILLEGAS, Adrian CAD FED. ASTURIANA

6 61 SANCHEZ, Alejandro CAD FED. C.MANCHEGA

7 29 CARMONA, Jose Manuel CAD FED. ANDALUZA

8 39 FERNANDEZ, Nicolas CAD FED. ASTURIANA

9 48 ARQUES, Pepe CAD FED. VALENCIANA

10 19 GUARDIA, Pedro Junior CAD FED. ARAGONESA

11 20 TAME, Guillermo CAD FED. ARAGONESA

12 31 DIEZ, Gabriel CAD FED. C.LEONESA

13 56 MATEO, Gabriel CAD FED. MURCIANA

14 30 SUAREZ, Iker CAD FED. C.LEONESA

15 28 RODRIGUEZ, Julian CAD FED. ANDALUZA

16 6 DE PABLO, Alvaro CAD FED. MADRILEÑA

17 50 RIBERA, Sergi CAD FED. VALENCIANA

18 27 GARCIA, Jesus CAD FED. ANDALUZA

19 42 MENENDEZ, Marco CAD FED. ASTURIANA

20 57 LARRABURU, Ander CAD FED. NAVARRA

21 13 MONREAL, Javier CAD FED. NAVARRA

22 21 BELMONTE, David CAD FED. CATALANA

23 59 ARILLA, Alan CAD FED. CATALANA

Se clasifican las 8 mejores mujeres para 1/4 de Final.
Se clasifican los 16 mejores hombres para 1/8 Final.

El Jurado Técnico



 

-CADETES-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 3-A

SCRATCH HOMBRES.- Serie Clasificacion -A- 14 Vtas. Fecha.: 28/03/2024

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 10 CAYUELA, Luis CAD FED. MURCIANA P

2 21 BELMONTE, David CAD FED. CATALANA P

3 5 MARTINEZ, Adrian CAD FED. MADRILEÑA P

4 42 MENENDEZ, Marco CAD FED. ASTURIANA P

5 3 FORTEA, Asier CAD FED. VALENCIANA P

6 14 MATA, Aitor CAD FED. NAVARRA P

7 19 GUARDIA, Pedro Junior CAD FED. ARAGONESA P

8 17 MORLA, Joan CAD FED. BALEAR P

-BALAUSTRADA-

9 31 DIEZ, Gabriel CAD FED. C.LEONESA B

10 39 FERNANDEZ, Nicolas CAD FED. ASTURIANA B

11 44 GOMEZ, Miguel Angel CAD FED. EXTREMEÑA B

12 9 UGARTEMENDIA, Eneko CAD FED. VASCA B

13 15 LARA, Iñigo CAD FED. NAVARRA B

14 32 BARROS, Alvaro CAD FED. C.LEONESA B

15 7 GIL, Nuno CAD FED. MADRILEÑA B

16 38 VALVERDE, Pablo CAD FED. C.MANCHEGA B

Se clasifican los 12 mejores puestos para la final.

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02

SCRATCH HOMBRES.- Serie Clasificacion -B- 14 Vtas

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 16 SAN MARTIN, Marc CAD FED. BALEAR P

2 12 FERNANDEZ, Dario De Miguel CAD FED. MURCIANA P

3 26 MOSCOSO, Francisco CAD FED. ANDALUZA P

4 13 MONREAL, Javier CAD FED. NAVARRA P

5 58 BORDOY, Toni CAD FED. BALEAR P

6 6 DE PABLO, Alvaro CAD FED. MADRILEÑA P

7 2 CESPEDES, Joan CAD FED. VALENCIANA P

8 20 TAME, Guillermo CAD FED. ARAGONESA P

-BALAUSTRADA-

9 11 SOTO, Alejandro CAD FED. MURCIANA B

10 8 NAZABAL, Urko CAD FED. VASCA B

11 34 DIAZ, Jose Luis CAD FED. C.MANCHEGA B

12 4 MACHANCOSES, Pablo CAD FED. VALENCIANA B

13 24 TRILLO, Eric CAD FED. CATALANA B

14 35 ALFARO, Daniel CAD FED. C.MANCHEGA B

15 25 ESCOBAR, Roc CAD FED. CATALANA B

16 41 VALLE, Samuel CAD FED. ASTURIANA B

Se clasifican los 12 mejores para la Final.

El Jurado Técnico



 

-CADETES-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 3

SCRATCH HOMBRES.- Serie Clasificacion -A- Fecha.: 28/03/2024

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 10 CAYUELA, Luis CAD FED. MURCIANA P

2 21 BELMONTE, David CAD FED. CATALANA P

3 5 MARTINEZ, Adrian CAD FED. MADRILEÑA P

4 42 MENENDEZ, Marco CAD FED. ASTURIANA P

5 3 FORTEA, Asier CAD FED. VALENCIANA P

6 14 MATA, Aitor CAD FED. NAVARRA P

7 19 GUARDIA, Pedro Junior CAD FED. ARAGONESA P

-BALAUSTRADA-

8 31 DIEZ, Gabriel CAD FED. C.LEONESA B

9 39 FERNANDEZ, Nicolas CAD FED. ASTURIANA B

10 44 GOMEZ, Miguel Angel CAD FED. EXTREMEÑA B

11 9 UGARTEMENDIA, Eneko CAD FED. VASCA B

12 15 LARA, Iñigo CAD FED. NAVARRA B

13 32 BARROS, Alvaro CAD FED. C.LEONESA B

14 7 GIL, Nuno CAD FED. MADRILEÑA B

15 38 VALVERDE, Pablo CAD FED. C.MANCHEGA B

Se clasifican los 11 mejores puestos para la final.

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02

SCRATCH HOMBRES.- Serie Clasificacion -B-

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 16 SAN MARTIN, Marc CAD FED. BALEAR P

2 17 MORLA, Joan CAD FED. BALEAR P

3 26 MOSCOSO, Francisco CAD FED. ANDALUZA P

4 13 MONREAL, Javier CAD FED. NAVARRA P

5 58 BORDOY, Toni CAD FED. BALEAR P

6 6 DE PABLO, Alvaro CAD FED. MADRILEÑA P

7 2 CESPEDES, Joan CAD FED. VALENCIANA P

8 20 TAME, Guillermo CAD FED. ARAGONESA P

-BALAUSTRADA-

9 11 SOTO, Alejandro CAD FED. MURCIANA B

10 8 NAZABAL, Urko CAD FED. VASCA B

11 34 DIAZ, Jose Luis CAD FED. C.MANCHEGA B

12 4 MACHANCOSES, Pablo CAD FED. VALENCIANA B

13 24 TRILLO, Eric CAD FED. CATALANA B

14 35 ALFARO, Daniel CAD FED. C.MANCHEGA B

15 25 ESCOBAR, Roc CAD FED. CATALANA B

16 41 VALLE, Samuel CAD FED. ASTURIANA B

Se clasifican los 12 mejores para la Final.

El Jurado Técnico



 

-CADETES-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 4

200 METROS MUJERES.- Serie Clasificacion Fecha.: 28/03/2024

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Tiempo             Media

1º 90 CARRION, Yanara 10041663706 CAF FED. VALENCIANA 0:12,791 56,290

2º 70 QUINTANO, Irati 10131572295 CAF FED. VASCA 0:13,243 54,368

3º 65 CAZORLA, Candela 10041109590 CAF FED. VALENCIANA 0:13,249 54,344

4º 79 PABLO, Irati 10111815722 CAF FED. ARAGONESA 0:13,410 53,691

5º 94 MORENO, Noa 10132127724 CAF FED. CATALANA 0:13,433 53,599

6º 75 AZANZA, Lucia 10078074169 CAF FED. NAVARRA 0:13,442 53,563

7º 93 ESTEBAN, Ingrid 10095727462 CAF FED. CATALANA 0:13,500 53,333

8º 74 AZANZA, Sofia 10078073967 CAF FED. NAVARRA 0:14,185 50,758

9º 92 FERNANDEZ, Lidia Dolores 10114465034 CAF FED. MURCIANA 0:14,872 48,413

10º 86 GARCIA, Lucia 10113919006 CAF FED. C.LEONESA 0:15,973 45,076

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02

200 METROS HOMBRES.- Serie Clasificacion

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Tiempo             Media

1º 23 STRAHODINSKY, Lucas 10136455843 CAD FED. CATALANA 0:11,157 64,533

2º 6 DE PABLO, Alvaro 10043673222 CAD FED. MADRILEÑA 0:11,176 64,424

3º 48 ARQUES, Pepe 10088018891 CAD FED. VALENCIANA 0:11,285 63,802

4º 13 MONREAL, Javier 10042491034 CAD FED. NAVARRA 0:11,394 63,191

5º 57 LARRABURU, Ander 10055315141 CAD FED. NAVARRA 0:11,528 62,457

6º 42 MENENDEZ, Marco 10041964911 CAD FED. ASTURIANA 0:11,656 61,771

7º 40 VILLEGAS, Adrian 10041594590 CAD FED. ASTURIANA 0:11,769 61,178

8º 15 LARA, Iñigo 10042530541 CAD FED. NAVARRA 0:11,914 60,433

9º 50 RIBERA, Sergi 10076345751 CAD FED. VALENCIANA 0:11,948 60,261

10º 39 FERNANDEZ, Nicolas 10041709677 CAD FED. ASTURIANA 0:12,047 59,766

11º 49 CANTO, Saul 10089014254 CAD FED. VALENCIANA 0:12,095 59,529

12º 19 GUARDIA, Pedro Junior 10133772983 CAD FED. ARAGONESA 0:12,096 59,524

13º 59 ARILLA, Alan 10090880900 CAD FED. CATALANA 0:12,263 58,713

14º 31 DIEZ, Gabriel 10075922183 CAD FED. C.LEONESA 0:12,279 58,637

15º 61 SANCHEZ, Alejandro 10059602238 CAD FED. C.MANCHEGA 0:12,284 58,613

16º 56 MATEO, Gabriel 10112041347 CAD FED. MURCIANA 0:12,357 58,267

17º 21 BELMONTE, David 10123453294 CAD FED. CATALANA 0:12,443 57,864

18º 28 RODRIGUEZ, Julian 10073592870 CAD FED. ANDALUZA 0:12,752 56,462

19º 20 TAME, Guillermo 10094152224 CAD FED. ARAGONESA 0:12,793 56,281

20º 60 RUIZ, Juan 10110886643 CAD FED. C.MANCHEGA 0:12,981 55,466

21º 27 GARCIA, Jesus 10041036943 CAD FED. ANDALUZA 0:13,098 54,970

22º 29 CARMONA, Jose Manuel 10126321969 CAD FED. ANDALUZA 0:13,543 53,164

23º 30 SUAREZ, Iker 10041888119 CAD FED. C.LEONESA 0:13,568 53,066

El Jurado Técnico



 

-CADETES-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 5

VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Series 1/2 Fecha.: 28/03/2024

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo

1 90 CARRION, Yanara CAF FED. VALENCIANA

74 AZANZA, Sofia CAF FED. NAVARRA

2 70 QUINTANO, Irati CAF FED. VASCA

93 ESTEBAN, Ingrid CAF FED. CATALANA

3 65 CAZORLA, Candela CAF FED. VALENCIANA

75 AZANZA, Lucia CAF FED. NAVARRA

4 79 PABLO, Irati CAF FED. ARAGONESA

94 MORENO, Noa CAF FED. CATALANA

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02

VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Series 1/8

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo

1 23 STRAHODINSKY, Lucas CAD FED. CATALANA

56 MATEO, Gabriel CAD FED. MURCIANA

2 6 DE PABLO, Alvaro CAD FED. MADRILEÑA

61 SANCHEZ, Alejandro CAD FED. C.MANCHEGA

3 48 ARQUES, Pepe CAD FED. VALENCIANA

31 DIEZ, Gabriel CAD FED. C.LEONESA

4 13 MONREAL, Javier CAD FED. NAVARRA

59 ARILLA, Alan CAD FED. CATALANA

5 57 LARRABURU, Ander CAD FED. NAVARRA

19 GUARDIA, Pedro Junior CAD FED. ARAGONESA

6 42 MENENDEZ, Marco CAD FED. ASTURIANA

49 CANTO, Saul CAD FED. VALENCIANA

7 40 VILLEGAS, Adrian CAD FED. ASTURIANA

39 FERNANDEZ, Nicolas CAD FED. ASTURIANA

8 15 LARA, Iñigo CAD FED. NAVARRA

50 RIBERA, Sergi CAD FED. VALENCIANA

El Jurado Técnico



 

-CADETES-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 6

VELOCIDAD IND. MUJERES.- Series 1/4 Fecha.: 28/03/2024

Serie Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Mangas

1 90 CARRION, Yanara 10041663706 CAF FED. VALENCIANA  1

74 AZANZA, Sofia 10078073967 CAF FED. NAVARRA

2 70 QUINTANO, Irati 10131572295 CAF FED. VASCA  1

93 ESTEBAN, Ingrid 10095727462 CAF FED. CATALANA

3 65 CAZORLA, Candela 10041109590 CAF FED. VALENCIANA  1

75 AZANZA, Lucia 10078074169 CAF FED. NAVARRA

4 94 MORENO, Noa 10132127724 CAF FED. CATALANA  1

79 PABLO, Irati 10111815722 CAF FED. ARAGONESA

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02

VELOCIDAD IND.- Series 1/8

Serie Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Mangas

1 23 STRAHODINSKY, Lucas 10136455843 CAD FED. CATALANA  1

56 MATEO, Gabriel 10112041347 CAD FED. MURCIANA

2 6 DE PABLO, Alvaro 10043673222 CAD FED. MADRILEÑA  1

61 SANCHEZ, Alejandro 10059602238 CAD FED. C.MANCHEGA

3 48 ARQUES, Pepe 10088018891 CAD FED. VALENCIANA  1

31 DIEZ, Gabriel 10075922183 CAD FED. C.LEONESA

4 13 MONREAL, Javier 10042491034 CAD FED. NAVARRA  1

59 ARILLA, Alan 10090880900 CAD FED. CATALANA

5 57 LARRABURU, Ander 10055315141 CAD FED. NAVARRA  1

19 GUARDIA, Pedro Junior 10133772983 CAD FED. ARAGONESA

6 42 MENENDEZ, Marco 10041964911 CAD FED. ASTURIANA  1

49 CANTO, Saul 10089014254 CAD FED. VALENCIANA

7 40 VILLEGAS, Adrian 10041594590 CAD FED. ASTURIANA  1

39 FERNANDEZ, Nicolas 10041709677 CAD FED. ASTURIANA

8 15 LARA, Iñigo 10042530541 CAD FED. NAVARRA  1

50 RIBERA, Sergi 10076345751 CAD FED. VALENCIANA

El Jurado Técnico



 

-CADETES-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 04 Comunicado Nº.: 7

VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Series 1/4 Fecha.: 28/03/2024

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo

1 23 STRAHODINSKY, Lucas CAD FED. CATALANA

15 LARA, Iñigo CAD FED. NAVARRA

2 6 DE PABLO, Alvaro CAD FED. MADRILEÑA

40 VILLEGAS, Adrian CAD FED. ASTURIANA

3 48 ARQUES, Pepe CAD FED. VALENCIANA

42 MENENDEZ, Marco CAD FED. ASTURIANA

4 13 MONREAL, Javier CAD FED. NAVARRA

57 LARRABURU, Ander CAD FED. NAVARRA

El Jurado Técnico



 

-CADETES-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 8

VELOCIDAD IND. MUJERES.- Series 1/4 Fecha.: 28/03/2024

Serie Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Mangas

1 90 CARRION, Yanara 10041663706 CAF FED. VALENCIANA  1

74 AZANZA, Sofia 10078073967 CAF FED. NAVARRA

2 70 QUINTANO, Irati 10131572295 CAF FED. VASCA  1

93 ESTEBAN, Ingrid 10095727462 CAF FED. CATALANA

3 65 CAZORLA, Candela 10041109590 CAF FED. VALENCIANA  1

75 AZANZA, Lucia 10078074169 CAF FED. NAVARRA

4 94 MORENO, Noa 10132127724 CAF FED. CATALANA  1

79 PABLO, Irati 10111815722 CAF FED. ARAGONESA

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 04

VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Series 1/4

Serie Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Mangas

1 23 STRAHODINSKY, Lucas 10136455843 CAD FED. CATALANA  1

15 LARA, Iñigo 10042530541 CAD FED. NAVARRA

2 6 DE PABLO, Alvaro 10043673222 CAD FED. MADRILEÑA  1

40 VILLEGAS, Adrian 10041594590 CAD FED. ASTURIANA

3 48 ARQUES, Pepe 10088018891 CAD FED. VALENCIANA  1

42 MENENDEZ, Marco 10041964911 CAD FED. ASTURIANA

4 13 MONREAL, Javier 10042491034 CAD FED. NAVARRA  1

57 LARRABURU, Ander 10055315141 CAD FED. NAVARRA

El Jurado Técnico



 

-CADETES-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 9

PERSECUCION IND. MUJERES.- Serie clasificacion (8 Vtas.) Fecha.: 28/03/2024

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 63 JIMENEZ, Noa CAF FED. VALENCIANA M

2 64 MIRAVET, Debora CAF FED. VALENCIANA M

66 CARMONA, Naia CAF FED. MADRILEÑA C

3 83 FERNANDEZ, Marina CAF FED. CATALANA M

76 RODRIGUEZ, Maria CAF FED. BALEAR C

4 78 HERNANDEZ, Nuria CAF FED. BALEAR M

89 TORNERO, Gema CAF FED. C.MANCHEGA C

5 77 WUYTS, Zoe CAF FED. BALEAR M

71 ZUBELDIA, Ane CAF FED. VASCA C

6 85 CASTRO, Lidia CAF FED. C.LEONESA M

82 PEREZ, Candela CAF FED. CATALANA C

7 73 ALVAREZ, Rocio CAF FED. MURCIANA M

69 NARBONA, Maialen CAF FED. VASCA C

8 67 DIEZ, Lydia CAF FED. MADRILEÑA M

84 LLAMAS, Lucia CAF FED. C.LEONESA C

9 62 MIRAVET, Amanda CAF FED. VALENCIANA M

79 PABLO, Irati CAF FED. ARAGONESA C

Los dos mejores tiempos disputaran la Final-A.
Tercer y cuarto tiempo disputaran la Final-B.

El Jurado Técnico



 

-CADETES-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 05 Comunicado Nº.: 10

VELOCIDAD IND. MUJERES.- Series 1/2 Fecha.: 28/03/2024

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo

1 90 CARRION, Yanara CAF FED. VALENCIANA

94 MORENO, Noa CAF FED. CATALANA

2 70 QUINTANO, Irati CAF FED. VASCA

65 CAZORLA, Candela CAF FED. VALENCIANA

-PARTICIPANTES-
Clave.: 06

VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Series 1/2

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo

1 23 STRAHODINSKY, Lucas CAD FED. CATALANA

13 MONREAL, Javier CAD FED. NAVARRA

2 6 DE PABLO, Alvaro CAD FED. MADRILEÑA

48 ARQUES, Pepe CAD FED. VALENCIANA

El Jurado Técnico



 

-CADETES-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02 Comunicado Nº.: 11

PERSECUCION IND. HOMBRES.- Serie clasificacion Fecha.: 28/03/2024

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 37 GARCIA, Lucas CAD FED. C.MANCHEGA M

25 ESCOBAR, Roc CAD FED. CATALANA C

2 24 TRILLO, Eric CAD FED. CATALANA M

55 MARIN, Carlos CAD FED. MURCIANA C

3 33 PITA, Pedro CAD FED. C.LEONESA M

32 BARROS, Alvaro CAD FED. C.LEONESA C

4 9 UGARTEMENDIA, Eneko CAD FED. VASCA M

36 ESCRIBANO, Aitor CAD FED. C.MANCHEGA C

5 8 NAZABAL, Urko CAD FED. VASCA M

44 GOMEZ, Miguel Angel CAD FED. EXTREMEÑA C

6 1 ANDRES, Vicent CAD FED. VALENCIANA M

18 FERNANDEZ, Marc CAD FED. BALEAR C

7 28 RODRIGUEZ, Julian CAD FED. ANDALUZA M

14 MATA, Aitor CAD FED. NAVARRA C

8 10 CAYUELA, Luis CAD FED. MURCIANA M

27 GARCIA, Jesus CAD FED. ANDALUZA C

Los dos mejores tiempos disputaran la Final-A.
Tercer y cuarto tiempo disputaran la Final-B.

El Jurado Técnico
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